
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/235/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  

ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1943 z późn. zmianami) Rada Miejska w Głuszycy uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/232/2017 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała nr XXXIII/232/2017 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 

31 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 

i przedszkoli oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania”, 

2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, 

szkoły podstawowe, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, niezależnie od podstawowej 

kwoty dotacji na ucznia lub wychowanka tych jednostek oświatowych, otrzymują na każde dziecko objęte 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, dotację w wysokości równej kwocie przewidywanej na takie dziecko 

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Głuszyca”, 

3) W § 3 dodaje się ust. 6 o brzmieniu: „Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, 

szkoły podstawowe i gimnazja, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na 

każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu Gminy Głuszyca w wysokości równej kwocie 

przewidywanej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji 

ogólnej dla Gminy Głuszyca”. 

4) uchyla się zapis § 10 ust. 5 ptk 4. 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1111


		2017-03-07T12:59:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




